

جهانگیری خطاب به برخی مدیران:

اگر نمی‌توانید شرایط فعلی را درک کنید، مدیریت را کنار بگذارید

● ایستنا: معاون اول رئیس‌جمهوری در آیین افتتاح خط تولید سلول انسانی شرکت «سل‌تک فارمد»، انسجام، وحدت، هماهنگی و هم‌صدایی در داخل در مقابل دشمنان را نخستین لازمه عبور از شرایط فعلی عنوان کرد و گفت: «این موضوع نباید به شعار این جناح یا آن جناح و تسویه‌حساب جناحی تبدیل شود. همچنین من یا طرف مقابل نباید در شرایط فعلی فکر کنیم که دیگری را زیر پا بگذاریم، بلکه باید یک‌صدایی و همدلی خود را در مقابل بیگانه در معرض نمایش بگذاریم. به لطف خدا در داخل جناح‌های مختلف با یکدیگر دارای اختلاف‌سلیقه هستیم، اما با یکدیگر دشمنی ندارند».

اسحاق جهانگیری با تأکید بر لزوم حمایت از دیپلمات‌های کشور در شرایط فعلی، افزود: «کسانی که در خط مقدم قرار دارند باید مورد حمایت داخل کشور قرار بگیرند تا بتوانند به‌خوبی در مسیر طراحی‌شده خود حرکت کنند».

او گفت: «در شرایط فعلی کشور مدیران باید فکر کنند مسئولیت پذیرفته‌اند که خود را وقف ملت کنند. آنها باید بپذیرند در دوره‌ای مسئولیت گرفته‌اند که بی‌انگیزگی و بی‌حالی جواب نمی‌دهد. آنها اگر نمی‌توانند شرایط فعلی را درک کنند، مدیریت را کنار بگذارند. مدیران باید هم خود دارای انگیزه باشند و هم این انگیزه را به بدنه خود و همچنین مردم منتقل کنند». جهانگیری به اتخاذ تصمیمات ارزی از سوی دولت در بحران ارزی اخیر اشاره و عنوان کرد: «مهم‌ترین پیام اتخاذ تصمیم ارزی دولت در روزهای اخیر، مواجه‌کردن طرح ترامپ با شکست در نقطه ابتدایی این طرح بود. اتخاذ سیاست جدی دولت در زمینه ارز باعث شد که پس از اعلام خروج آمریکا از برجام، کمترین اتفاقی در داخل کشور نیفتد».

او همچنین با انتقاد از عملکرد برخی حکام کشورهای اسلامی در موضوع قدس اشغالی گفت: «متأسفانه بی‌عرضگی و بی‌کفایتی برخی حکام اسلامی، به‌ویژه در سال‌های اخیر باعث شده تا نمایشی از هماهنگی و انسجام با اسرائیلی‌ها نشان دهند که امروز قلب ملت‌های مسلمان دنیا را به آتش کشیده است. آنها باید نزد مردم مسلمان کشور خود برای شاهدبودن چنین صحنه‌هایی خجالت بکشند».

politics@sharghdaily.ir

روحانی هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید نیوزیلند:

خروج از برجام و انتقال سفارت‌تخانه به قدس شریف، ۲ اشتباه بزرگ واشنگتن است

به مخالفت جامعه جهانی با هر دو تصمیم اشتباه آمریکا گفت: «اولین نتیجه این تصمیمات غلط، انزوای واشنگتن نزد افکار عمومی جهان است». روحانی با اشاره به اینکه ایران همواره به تعهدات خود در عرصه بین‌المللی پایبند بوده و در موضوع برجام، ۱۱ گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی این موضوع را تأیید می‌کند، خروج واشنگتن از توافق برجام را شکستی سیاسی و اخلاقی برای این دولت آمریکا دانست. روحانی همچنین در دیدار با سفیر جدید اکروودیته نیال، با اشاره به کشتار مردم فلسطین به دست رژیم صهیونیستی تأکید کرد: «موضوع‌گیری در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی و دفاع از ملت مظلوم فلسطین در حقیقت دفاع از بشریت و حرکت در

شرق؛ رئیس‌جمهوری روز گذشته چهار هیئت دیپلماتیک کشورها را به حضور پذیرفت تا سفرای جدید استوارنامه‌هایشان را تقدیم کند؛ سفیر جدید نیوزیلند و سفرای آکرودیته نیال، استوتونی و لتونی، «حسن روحانی» در این دیدارها بر توسعه روابط دوجانبه تأکید کرد و در عین حال به انتقاد از رفتارهای اخیر آمریکا پرداخت. به گزارش «پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری»، روحانی خروج دولت آمریکا از توافق برجام و انتقال سفارت‌خانه این کشور به قدس شریف را دو اشتباه بزرگ و تاریخی واشنگتن خواند و تصریح کرد: «تاریخ قضاوت خواهد کرد که هر دو این تصمیمات دولت آمریکا، بسیار نادرست و غیردقیق نسبت به ایران و مردم منطقه بوده است». او با اشاره

بیانیه دولت در محکومیت جنایات رژیم اسرائیل:

کشتار در غزه، جنایت علیه بشریت بود

منطقه و کشورهای اسلامی را به دفاع از آرمان‌های انسانی و حق ملت مظلوم فلسطین فرا می‌خواند... دولت جمهوری اسلامی ایران همچنین علاوه بر واکنش راینی‌های منطقه‌ای و بین‌المللی در این گذشته از هیچ تلاشی برای حمایت از حقوق مشروع و غصب‌شده فلسطین و مردم مظلومش دریغ نخواهد کرد و رویدادهایی نظیر جنایت صهیونیست‌ها را جنایت علیه بشریت و آزمون تاریخی برای همه

کسانی می‌داند که عهده‌دار مسئولیت و اختیارات مؤثر، به‌ویژه در کشورهای اسلامی هستند». **روزبسیار شرم‌آوری است**

وزیر خارجه ایران در واکنش به این اقدامات در صفحه توئیتر خود نوشت: «رژیم اسرائیل تعداد بیشماری از فلسطینیانی را که در بزرگ‌ترین زندان فضای باز دنیا اعتراض می‌کردند، به خاک و خون کشید و قتل‌عام کرد. هم‌زمان ترامپ انتقال غیرقانونی سفارت آمریکا را جشن می‌گیرد و همدستان عربش هم توجه اذهان عمومی را منحرف می‌کنند. روز بسیار شرم‌آوری است». محمدجواد ظریف همچنین درباره شرایط بحرانی فلسطین با همتای ترکیه‌ای خود گفت‌وگو کرد. به گزارش «ایسنا»، آنها در تماس تلفنی خود

مسیر توسعه صلح و ثبات جهانی بوده و امروز وظیفه همه کشورها به‌ویژه کشورهای غیرمتعهد، موضع‌گیری قاطع و محکم در برابر این‌گونه جنایات‌ها و تجاوزهاست». در همین حال، رئیس‌جمهوری هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید اکروودیته استونی، با اشاره به خروج یک‌طرفه آمریکا از برجام و فرصت کوتاه اروپا برای اعلام موضع روشن و شفاف در قبال آن، گفت: «ایران تنها در شرایطی می‌تواند در برجام باقی بماند که به‌طور کامل از منافع آن بهره‌مند شود. متأسفانه امروز آمریکا قصد دارد در اقدامی بی‌منطق و غیرحقوقی، قوانین داخلی خود را به دیگر نقاط جهان گسترش دهد که باید همه کشورها از جمله اتحادیه اروپا در برابر آنها ایستادگی کنند».

بر موضوع برگزاری نشست فوق‌العاده سران سازمان همکاری اسلامی برای تصمیم‌گیری مشترک جهان اسلام درباره شرایط حساس کنونی تأکید کردند. وزارت خارجه ایران همچنین خواستار معرفی رژیم صهیونیستی به‌عنوان جنایت‌کار جنگی شد. سخنگوی وزارت خارجه ایران ضمن محکوم‌کردن جنایت و قتل‌عام بی‌سابقه رژیم صهیونیستی در نوار غزه، خواستار واکنش فوری مجامع جهانی و بین‌المللی در این ارتباط شد.

دولت جمهوری اسلامی ایران همچنین علاوه بر راینی‌های منطقه‌ای و بین‌المللی در این مهم، چون گذشته از هیچ تلاشی برای حمایت از حقوق مشروع و غصب‌شده فلسطین و مردم مظلومش دریغ نخواهد کرد و رویدادهایی نظیر جنایت صهیونیست‌ها را جنایت علیه بشریت می‌داند

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در نطق پیش از دستور خود گفت: آمریکایی‌ها تصمیم گرفتند نهاد‌های بین‌المللی را بی‌اعتبار کنند. به گزارش «ایلنا»، علی لاریجانی گفت: «انتقال سفارت رژیم آمریکا در فلسطین اشغالی از تل‌آویو به قدس به دستور رئیس‌جمهور آمریکا انجام شد. با اینکه همه کشورهای دنیا این اقدام را محکوم کردند و با اینکه همه می‌دانند این اقدام مخالف مصوبات شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل است، اما ظاهراً از سال‌ها پیش آمریکایی‌ها تصمیم گرفته‌اند این نهاد‌های بین‌المللی را بی‌اعتبار کنند». او به حمله آمریکا به عراق، خروج

الو شرق ۰۲۶۰۴۸۶۴۰

sharghline@sharghdaily.ir
پایانک، ۰۴۶۹۹۳۰۰۰

- تاکسی‌ها در خدمت پارکینگ! تعدادی تاکسی در پایانه اتوبوس‌رانی شهید حقانی مدت‌هاست پارک کرده و آنها را به امان خدا گذاشته‌اند و مشخص نیست چرا به‌جای اینکه در خدمت مسافران باشند، در خدمت پارکینگ‌اند!؟
- چرا شهربازی را با خاک یکسان کردند؟ شهربازی پارک بسج واقع در بزرگراه شهید محلاتی را با خاک یکسان کردند. علت این کار چیست؟ مردم به‌ویژه ساکنان برای پُرکردن اوقات فراغتشان به کدام شهربازی مراجعه کنند؟
- شعرهای تکراری و بختگ گرانی! به هر جا که می‌رویم، درباره گرانی سکه و دلار و افزایش قیمت‌ها صحبت می‌کنند و مردم از این وضع خسته شده‌اند. دولت برای مهار گرانی متأسفانه موفق عمل نکرده و این مسئله باعث شده است تورم به اوج خود برسد. نرخ بیشتر محصولات غذایی و پوشاک افزایش چشمگیری داشته و به‌جای اینکه با وعده و شعرهای مسئولان شاهد کاهش قیمت باشیم، گرانی مانند بختک به جان مردم افتاده است!
- علی‌اکبر فرقانی
- سوءاستفاده یک واحد صنفی: یکی از آپارتمانی‌های تهران، خیابان ۱۷ شهریور، پایین‌تر از بل آهنگ، به‌دلیل اینکه شبانه‌روزی است، برای پنچری خودرو و موتورسیکلت بیش از تعرفه تعیین‌شده دستمزد می‌گیرد. از اتحادیه و بازرسان تعزیرات حکومتی تقاضای رسیدگی به تخلف و سوءاستفاده این واحد صنفی را داریم.
- خودروهای دودزای ادارات دولتی معضل شهرنشینی! متأسفانه برخی خودروهای ادارات دولتی یا سرویس کارکنان، دودزا هستند و هنگام عبور از خیابان‌های تهران موجب تشدید آلودگی می‌شوند. از مأموران راهنمایی‌وراندگی تقاضا داریم کسی هم به فکر رفع عیوب باشند و اجازه ندهند این سرویس ادارات دولتی خیابان‌های تهران را بیش از این آلوده و کثیف کنند.
- ترافیک آزاردهنده: با وجود تغییراتی که در طرح ترافیک انجام شده است، باز هم بسیاری از خیابان‌های تهران ترافیک آزاردهنده دارند و مردم مجبورند برای اینکه زودتر به مقصد یا محل کارشان برسند، زودتر از خانه خارج شوند، مبادا در محل کارشان جریمه شوند! این وضع تا کی قرار است در شهر تهران بزرگ ادامه داشته باشد؟ علی از تهران

برایت لینگ

BREITLING
1884

SUPEROCEAN HERITAGE II CHRONOGRAPH 44
SELFWINDING MECHANICAL CHRONOMETER-CERTIFIED

AIR LAND SEA

SARMAN Co.
021 2261 3752